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Двосмерна крцкалка 1/2"

Product features

Предности:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

The ratchet is exceptionally strong and virtually impossible to break using only human strength.

Regardless whether we use it for tightening or loosening bolts or nuts. The ratchet can withstand torque

over 700 Nm. This is achieved with a durable mechanism with only 24 teeth. Ratchet is used for

loosening and tightening different sizes of bolts and nuts. Due to its durability, it can be easily used to

loosen overtightened or rusted bolts.

●

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ковано тело●

целосно појачан●

хромирана површина●

24 запци●

висока издржливост●

629970 1/2" 250 33 45 600

190.1/1



Usage (pictures)

  

Related products


Гарнитура насадни клучеви 1/2" во метална касета


Двосмерна крцкалка 1/2"


Двонасочна крцкалка 1/2"


